Uchwala Nr XXX/161/12
Rady Gminy KaZmierz
z dnia 29 listopada 2012 r.

w sprawie zmian w budzecie gminy na 2012r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. ¢, d oraz pkt.10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie
gminnym (Dz. U. z2001r. Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153,
poz.1271, Nr 214, poz.1806, z 2003r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568, z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116,
poz.1203, Nr 214, poz.1806, z 2005r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz.1457, z 2006 1. Nr 17, poz.128, Nr 181,
poz.1337, z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz.1218, z 2008 Nr 180, poz. 1111, Nr 223,
poz.1458, z 2009 Nr 52, poz.420, nr 157, poz. 1241, z 2010, Nr 28, poz.142 i 146, Nr 106,p0z.675,
Nr 40, poz.230, z 2011r. Nr 40, poz. 230, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 21, poz. 113, Nr 217, poz.
1281, 22012 r. poz. 567), art. 212,214, 215, 218, 219, 220, 221, 222, 223, 235, 236, 237, 258, 264 ust. 3 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240, z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 123,
poz.835, Nr 96, poz.620, Nr 149, poz. 887, Nr 152, poz.1020, Nr 238, poz.1578, Nr 257, poz.1726, z 2011 r. Nr
185, poz. 1092, Nr 201, poz.1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz.1429, Nr 291, poz. 1707),

Rada Gminy Kazmierz uchwala, co nastgpuje:

§ 1. W Uchwale Nr XVII/93/11 Rady Gminy Kazmierz z dnia 19 grudnia 2011 r. w sprawie
uchwalenia budZetu gminy na 2012 r., zmienionej Uchwalg Nr XIX/97/12 z dnia 30 stycznia 2012 r.,
Zarzgdzeniem Nr 43/12 z dnia 14 lutego 2012 r., Uchwatg Nr X1I/115/12 z dnia 29 marca 2012 r.,
Uchwatg Nr XXIII/123/12 z dnia 26 kwietnia 2012 r., Uchwala Nr XXV/130/12 z dnia 31 maja
2012 r., Uchwatg Nr XVI/137/12 z dnia 28 czerwca 2012 r., Zarzadzeniem Nr 58/12 z dnia 10
sierpnia 2012 r., Zarzadzeniem Nr 59/12 z dnia 29 sierpnia 2012 r., Uchwatg Nr XXVIII/149/12
z dnia 22 wrzesnia 2012 r., Uchwatg Nr XXIX/153/12 z dnia 25 pazdziernika 2012 r., Zarzadzeniem
Nr 63/12 z dnia 31 pazdziernika 2012 r. oraz Zarzadzeniem Nr 65/12 z dnia 20 listopada 2012 r.
wprowadza si¢ nastgpujace zmiany:

1.1. Dochody gminy okreslone w § 1 zwigksza si¢ o kwote 177.483,00 zt i ustala si¢ nowa
wysoko$¢ dochodow: 30.145.522,00 zk, w tym:

- dochody biezace w kwocie 19.992.739,00 zt

- dochody majgtkowe w kwocie 10.152.783,00 zt

zgodnie z zatgcznikiem nr 1.

2. Dochody, o ktorych mowa w ust. 1 pkt. 1, obejmuja w szczegdlnosci ;
1) dotacje celowe na realizacje zadan z zakresu administracji rzadowej i innych zadan zleconych
ustawami w wysokosci 2.308.034 zi.
2) dotacje i srodki zewnetrzne na realizacje zadan finansowanych z udzialem srodkéw, o
ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w wysokodci
9.814.319,00 zt.

2.1. Wydatki gminy okreslone w § 2 zwigksza si¢ o kwotg 177.483,00 zt i ustala si¢ nowa
wysoko$é wydatkow: 27.798.368,00 zt w tym:
- wydatki biezace w wysokosci 19.822.206,00 zi,
- wydatki majatkowe w wysokosci 7.976.162,00 zi.
zgodnie z zalgcznikiem nr 2.

2. Wydatki, o ktérych mowa w ust. 2 pkt. 1, obejmuja w szczegdlnosci :
1) wydatki na realizacje zadan z zakresu administracji rzadowej i innych zadan zleconych
ustawami w wysokosci 2.308.034,00 zi,

2) wydatki na realizacje zadan finansowanych z udzialem srodkow, o ktérych mowa w art. 5 ust. |
pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w wysokosci 7.272.877,00 zt.

3) wydatki na realizacje¢ zadan realizowanych w drodze uméw lub porozumien pomigdzy
jednostkami samorzadu terytorialnego w wysokoscei 35.545,00 zt.



3. Zalgeznik nr 5 do uchwaly, okreslajacy zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z
budzetu Gminy, otrzymuje brzmienie zgodnie z zalacznikiem nr 3.

4. Zatacznik nr 6 do uchwaly, okreslajacy plan finansowy samorzadowego zakladu
budzetowego, otrzymuje brzmienie zgodnie z zalacznikiem nr 4.

5. § 7 uchwaly otrzymuje brzmienie:
»W budzecie tworzy sie rezerwy:
1) ogblna w wysokosci 68.843,00 zt,
2) celowa na zadania z zakresu zarzadzania kryzysowego w kwocie 45.000,00 z1.”

6. § 11 uchwaly otrzymuje brzmienie:
,, 1. Okreéla sig plan dochoddw z tytutu wydawania zezwolen na sprzedaz napojéw alkoholowych
w wysokosci 95.070,00 z.
2. Dochody, o ktérych mowa w ust. 1, przeznacza si¢ na realizacjg:
a) gminnego programu profilaktyki i rozwigzywania probleméw alkoholowych w kwocie 88.070,00 zt.
b) zadan okreslonych w programie przeciwdziatania narkomanii w kwocie 7.000,00 z1.”

7. § 12 uchwaly otrzymuje brzmienie:
,,1. Okresla sie plan dochoddéw z tytutu opfat i kar za gospodarcze korzystanie ze sSrodowiska
w wysokosei 37.200,00 zt.
2. Dochody, o ktérych mowa w ust. 1, przeznacza si¢ na realizacje zadan w zakresie ochrony
srodowiska.”

§ 2. Wykonanie uchwaty zleca si¢ Wojtowi Gminy.
§ 3. Uchwata wchodzi w zycie z dniem jej podjecia.
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Zataeznik Nr 3
do Uchwaly Nr XXX/161/12
Rady Gminy KaZmierz z dnia 29 listopada

DOTACJIE GMINY KAZMIERZ W 2012 r.

Nazwa jednostki Plan dotacji

116 600,00
01008 Melioracie wodne 0,00 0,00 10 000,00
Dotacja celowa na pomoc

finansowa udzielang migdzy
2710 |jednostkami samorzadu Wojewédztv&to 16 000.00
terytorialnego na Wietkopoiskie ’
dofinansowanie wlasnych

zadan hiezacvch
Infrastruktura

wodociggowa i sanitacvina
Dotacje celowe z budzetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztow Zaktad Ustug
6210 rea]izacji inwestycji i Komunalnych w 100 000,00
zakup6w inwestycyjnych Kazmierzu
samorzadowych zakiadow
hudzetowvch

600 Transport i laczno$é 0,00 319 869,00 34 045,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 34 045,00
Dotacje celowe z budzetu na
finansowanie lub

dofinansowanie kosztéw Zaktad Ustug
6210 |realizacji inwestycji i Komunalnych w 8 500,00
zakupow inwestycyjnych Kazmierzu
samorzadowych zakladow

hudzetownich
Wydatki na pomoc finansowa

udzielang migdzy jednistkami
6300 samorzadu terytorialnego na  [Starostwo Powiatowe w 25 545.00
dofinansowanie wiasnych Szamotulach ’
zadan inwestycyjnych i
zaknndw inwestvevinveh
60016 Drogi publiczne gminne 0,00 319 869,00 8,00
Dotacja przedmiotowa z Zaldad Ushig Komunalnych w
2650 |budzetu dla samorzadowego | Kazmierzu 319 869,00
zakladu budzetowego
700 Gospodarka mieszkaniowa 56 000,00
70005 G.ospodarka’g‘run.tami i 56 000,00
nieruchomosciami
Dotacje celowe z budzetu na
finansowanie fub
dofinansowanie kosztow Zaklad Ustug
6210 rea[izacji inwestycji i Komunalnych W 56 000,00
zakupdw inwestycyjnych Kazmierzu
samorzadowych zakladow
hudzetowych
Bezpieczeistwo publiczne i
ochrona przeciwpoiarowa

75412 Ochotnicze straze poZarne 0,00 0,00 24 §00,00

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie
2820 ) o Jednostki Ochotniczych Strazy 16 500,00
zadan zleconych do realizacji 1 .
Pozarnych z terenu Gminy

stowarzyszeniom L.
= KaZmierz

01010 0,00 0,00 1060 000,00

754 0,00 0,00 24 000,00

Dotacja celowa z budzetu na
6230 |finansowanie lub 7 500,00
dofinansowanie kosztow
801 O$wiata i wychowanie 0,00 0,00 65 000,00
80104 Przedszkola 0,00 0,00 65 600,00
Dotacje celowe przekazane
gminie na zadania biezgce Porozumienia z Gming
realizowane na podstawie Tarnowo Podgérne i Miastem
porozumien (umow) migdzy  [Fomat

jednostkami samorzadu
terytorialnego

900 Gospodarka komunalna i
ochrona Srodowiska
Gospodarka §ciekowa i
ochrona wod

2310 65 000,00

0,00 211 804,00 0,00

96601 0,00 67 000,00 0,00

Faldad TTakoom ¥ acmrenntoncente on
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2650

Dotacja przedmiotowa z
budzetu dla samorzadowego
zakladu budzetowego

£aKIau USTUY DOHIULIIIY O W

Kazmierzu

67 000,00

90004

Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

Dotacja przedmiotowa z
budzetu dla samorzadowego
zakladu budzetowego

Zaktad Ustug Komunalnych w
Kazmierzu

0,00

106 500,00

0,00

106 500,00

90095

Pozostala dzialalno§é

2650

Dotacja przedmiotowa z
budzetu dla samorzadowego
zakltadu budzetowego

Zaktad Ustug Komunalnych w
Kazmierzu

6,00

38 304,00

0,00

38304,00

921

Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

642 000,00

0,00

0,00

92109

Domy i ofrodki kultury,
$wietlice i kluby

2480

Dotacja podmiotowa z
budzetu dla samorzadowej
instvtucii kultury

Gminny Oérodek Kultury w
Kazmierzu

272 000,00

0,60

0,00

272 000,00

92116

Biblioteki

2480

Dotacja podmiotowa z
budzetu dla samorzadowej
i ji kult

801

Ofwiata i wychowanie

Gminna Biblioteka Publiczna w
Kaimierzu

376 060,60

0,00

0,00

370 000,00

0,00

80104

Przedszkola

2540

Dotacja podmiotowa z
budzetu dla niepublicznej
jednostki systemu o$wiaty

przedszkola niebupliczne

289 531,00

0,00

0,00

289 531,00

851

Ochrona zdrowia

6.00

0,00

8 000,66

85154

Przeciwdzialanie
alkoholizmowi

2820

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadan
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

stowarzyszenia

0,00

0,00

8 000,00

8 000,00

926

Kultura fizyczna

0,00

0,00

40 000,00

92605

Zadania w zakresie kultury
fizycznej

2820

Dotacja celowa z budZetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadan
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

stowarzyszenia

0,00

0,00

40 000,00

40 000,00

OGOLEM

931 531,00

531 673,00

337 045,00

Razem dotacje :

1 800 249,00
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Zalacznik Nr 4

do Uchwaly Nr XXX/161/12
Rady Gminy Kazmierz z dnia

PLAN PRZYCHODOW I KOSZTOW ZAKLADU USLUG KOMUNALNYCH W KAZMIERZU W 2012 r.

w tym dotacja

w tym dotacja

400

WS1

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energie

1 078 020,00

Dziatl| Rozdziat Nazwa Przychody preedmiotowa inwestyeyjna Koszty
010 Rolnictwo i towiectwo 100 000,00 100 000,00
01010 |Mirastruktura wodociggowa i sanitacyjna 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00

1078 020,00

600

40002

elektryczng, gaz i wode

Dost

d

Transport i faczno$é

1078 020,00

1078 020,00

700

328 369,00 328 369,00
60014 |[Drogi publiczne powiatowe 8 500,00 0,00 8 500,00 8 500,00
60016 |Drogi publiczne gminne 319 869,00 319 869,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa

482 300,00

319 869,00
482 300,00

70005

Gospodarka gruntami i
nieruchomosciami

Gospodarka komunalna i ochrona

482 300,00 0,00

56 000,00

482 300,00

900 . 2 034 960,00 2 034 960,00
srodowiska

90001 |Gospodarka $ciekowa i ochrona woéd 975 150,00 67 000,00 0,00 975 150,00

90003 |Oczyszczanie miast i wsi 377 070,00 0,00 0,00 377 070,00

90004 |Utrzymanie zieleni w miastach i 106 500,00 106 500,00 0,00 106 500,00

i $¢ 576 240,00 38 304,00 0,00 576 240,00

4 023 649,00 531 673,00 164 500,00 4 023 649,00




